SİPARİŞ NO
SİPARİŞ TARİHİ
SİPARİŞ TESLİM TARİHİ
YETKİLİ PERSONEL

: 1421
: 24 Mart 2021
: 24 Mart 2021
: SEVİNÇ AKTÜRK

Ürün Adı Koli Miktar Fiyat KDV Tutar
Perflex Bosphorus Bagaj Çift Yönlü Siyah 0 1 Ad 1530.0000 TL HARİÇ 1530.0000 TL
TOPLAM 0 1 1530 TL 1.700,00 TL
YALNIZ:BIN YEDI YÜZ TÜRK LIRASI
Siparis takibinizi Sipariş no ve Gsm no ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 1.700,00 TL

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.

[...]

PERFLEX JOURNEY BAGAJ BEYAZ 420 LT 0 3 Ad 900.0000 TL HARİÇ 2700.0000 TL
PERFLEX JOURNEY BAGAJ GÜMÜŞ GRİ
420 LT 0 2 Ad 900.0000 TL HARİÇ 1800.0000 TL

PERFLEX JOURNEY BAGAJ SİYAH 420 LT 0 2 Ad 900.0000 TL HARİÇ 1800.0000 TL
PERFLEX EXCLUSIVE BAGAJ SİYAH 500 LT 0 3 Ad 1080.0000 TL HARİÇ 3240.0000 TL
TOPLAM 0 10 3780 TL 10.600,00 TL
YALNIZ:ON BIN ALTI YÜZ TÜRK LIRASI
Siparis takibinizi Sipariş no ve Gsm no ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 10.600,00 TL

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.